MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICn

INST!TUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCJA E TECNOLOGIA DE SâNTA CnTARãHA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 24, DE 26 DE JUNHO DE 2018

Recomenda que o diretor-geral aprove as
solicitações de afastamento para licença
'apacitação dos servidores: Ailton Durigon e
Luciane Bittencourt Gomes Batista de
Oliveira.

O DIRlí'l'OR-Gl—ZRAI.. PRESIDENTE; DO C()LEGIAI)() [')0 (.“ÁMPUS
LAGES ! IESC. no uso das atribuições que lhe [in'am comb-idas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages- aprovado por meio da Resolução 200,0] WCS.

RESO! ,V ['I:

Aprovar os pedidos de afaslmnento para licença capacitação dos servidores
relacionados:

- Ailton Durigon de ZON UZO] 8 a IOHZQOW:

- Luciane Bittencourt (jonªtes Batista de Oliveira de 27fÚW2018 & 35!()8f2()18.

'to diretor-geral que registre parecer lavorávei

IH
Conforme esta deeisão o (%)ch“ [ªttend
ao a fastamenlo dos ['CIEriLioâªt'tçitittt'eà.; ///

.M[« .
Presidente ( o .o *giado do Câmpus Lages - [FSC _Óºoº